主治医様

大阪府立信太高等学校

お願い

 日頃より、学校保健活動の推進にご理解ならびにご協力をいたたき、誠にありがとうございます。

 このたびは、ご高診いただいております本校生徒につきまして、学校生活における健康管理、安全

管理に関するご助言やご意見をいただきたくお願い申し上げます。

お忙しいなか恐れ入りますが、本紙にてご指導をいただき、ご本人又は保護者様を通じてお知らせ

くださいますよう、よろしくお願いいたします。

        大阪府立信太高等学校   年   組     番 生徒名

 医師意見書

診断名

＊現在の状況や程度など

  体育授業、クラブ活動等

運動競技の参加について

＊制限を要する期間など

その他学校生活における

注意点、今後の管理など

令和     年     月    日  医療機関名

                   及び医師名                印